

Kuld Ejendomme ApS

Nordkaperen 30, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 89 96 42

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Søren Mikael Kuld Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kuld Ejendomme ApS Nordkaperen 30 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 89 96 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Mikael Kuld Kristensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i og drift af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.581 kr. mod 131.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.963 kr. mod 27.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets ledelse ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet hertil. Selskabets ledelse tilslutter sig dette forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	1/11 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	210.581	131.380
Af- og nedskrivninger af bygninger	-45.772	-25.479
Driftsresultat	164.809	105.901
Øvrige finansielle omkostninger	-89.642	-59.173
Resultat før skat	75.167	46.728
Skat af årets resultat	-28.204	-18.876
Årets resultat	46.963	27.852
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.963	27.852
Disponeret i alt	46.963	27.852

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.078.930	2.026.213
Materielle anlægsaktiver i alt	4.078.930	2.026.213
Anlægsaktiver i alt	4.078.930	2.026.213
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	17.900
Andre tilgodehavender	91.566	0
Periodeafgrænsningsposter	15.740	17.815
Tilgodehavender i alt	112.306	35.715
Likvide beholdninger	102.149	15.427
Omsætningsaktiver i alt	214.455	51.142
Aktiver i alt	4.293.385	2.077.355

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	74.815	27.852
Egenkapital i alt	114.815	67.852
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.122.346	1.226.160
Deposita og forudbetalinger	131.350	79.450
Selskabsskat	28.204	18.876
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	535.006	523.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.816.906	1.848.456
Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	54.000
Gæld til pengeinstitutter	186.854	86.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.810	20.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.664	161.047
Gældsforpligtelser i alt	4.178.570	2.009.503
Passiver i alt	4.293.385	2.077.355

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.852	27.852
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	27.852	67.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.963	46.963
	40.000	74.815	114.815

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets ledelse ikke kræver sit tilgodehavende indfriet før end der er likviditet hertil. Selskabets ledelse tilslutter sig dette forhold.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	2.051.692	0
Tilgang i årets løb	<u>2.098.489</u>	<u>2.051.692</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>4.150.181</u>	<u>2.051.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-25.479	0
Årets afskrivninger	<u>-45.772</u>	<u>-25.479</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-71.251</u>	<u>-25.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.078.930</u>	<u>2.026.213</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.316 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.079 t.kr.

Selskabet har tinglyst afgiftspantebreve på i alt 2.389 t.kr. Pantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.079 t. kr.
